

**Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland.
For konvent & camp 2019
"Imod alle odds – Tak NA"**



Dato	Bilag	Beskrivelse	Indtægt	Udgift	Beholdning
05.02.19	1	Hævet fra aktiviteskontoen	13.000,00		13.000,00
05.02.19	2	1. rate leje af lokaler		5.000,00	8.000,00
07.02.19	3	155 stk. Armbånd til Konvent & Camp 19		1.250,00	6.750,00
05.03.19	4	Købt Lydanlæg (John)		2.300,00	4.450,00
18.03.19	5	Back op og sikkerheds pakke Hjemmesiden		358,00	4.092,00
05.04.19	6	To krus til auktionen lørdag aften		193,00	3.899,00
20.06.19	7	Sodavand 11 ks a 20 stk		880,00	3.019,00
27.06.19	8	Tilbageført betalt forhånds reg to gange		750,00	2.269,00
27.06.19	9	Forhånds reg to gange (se bilag 8)	750,00		3.019,00
01.07.19	10	Hævet fra aktiviteskontoen	25.000,00		28.019,00
01.07.19	11	2. rate leje af lokaler		7.000,00	21.019,00
01.07.19	12	Opmagasiner af vores konvent ting		500,00	20.519,00
04.07.19	13	A conto Kaffesalg (Kenneth)		2.931,00	17.588,00
09.07.19	14	Gallamiddag 100 personer (Anker)		8.500,00	9.088,00
09.07.19	15	18 forhåndsregistreringer	2.750,00		11.838,00
09.07.19	16	Vand (792,00) & sodavand (1.276,00)		2.068,00	9.770,00
29.07.19	17	Til indkøb cafeudvalget (Tina)		6.000,00	3.770,00
29.07.19	18	6 sene forhåndsregistreringer	900,00		4.670,00
01.08.19	19	5 sene forhåndsregistreringer	800,00		5.470,00
02.08.19	25	Registrering	4.000,00		9.470,00
02.08.19	28	Gallamiddag	1.500,00		10.970,00
03.08.19	30	Registrering	5.000,00		15.970,00
03.08.19	34	Registrering	2.500,00		18.470,00
03.08.19	39	Cafeen	4.000,00		22.470,00
03.08.19	40	Registrering	1.700,00		24.170,00
03.08.19	41	Gallamiddag	800,00		24.970,00
03.08.19	46	Live musik lørdag aften		2.000,00	22.970,00
03.08.19	48	Auktion lørdag aften (kontant)	4.100,00		27.070,00
04.08.19	54	Cafeen	2.892,00		29.962,00
04.08.19	55	Merchandisesalg (Peter, Tyskland)	797,00		30.759,00
04.08.19	56	Kaffe salg (Kenneth)	5.450,00		36.209,00
04.08.19	58	Transport (Kenneth)		500,00	35.709,00
04.08.19	59	Indkøb ekstra (Kenneth)		245,00	35.464,00
04.08.19	60	Countdown / litteratur til nykommeren		1.265,00	34.199,00
04.08.19	61	Flaske og dåsepanst	786,00		34.985,00
04.08.19	62	Ny mikrofon til lydanlæg (John)		875,00	34.110,00
05.08.19	63	120 stk programmer		410,00	33.700,00
05.08.19	64	Hjemmeside 1 år med sikkerhedspakke		945,00	32.755,00
05.08.19	65	Kørsel (Gert)		400,00	32.355,00
05.08.19	66	7. tradition	380,00		32.735,00
05.08.19	71	Overføres til kasserer lagt ud (Anker)		2.526,00	30.209,00
05.08.19	67	Overførsel til aktivitetskontoen		11.473,00	18.473,00
	68	Overførsel til OSK konto		18.736,00	0,00

Regnskab a conto Anker – Gallamiddag bilag 14

”Imod alle odds – Tak NA”



Dato	Bilag	Beskrivelse	Indtægt	Udgift	Beholdning
09.07.19	14	Gallamiddag 100 personer (Anker)		8.500,00	8.500,00
05.08.19	21	Diverse bla.a kuponbøger		621.00	7,879.00
05.08.19	22	Grillbrikertter		850.00	7,029.00
05.08.19	24	Grillstarter		138.00	6,891.00
05.08.19	26	Gallamiddag bla. frugt		700.00	6,191.00
05.08.19	31	Til grillen		20.00	6,171.00
05.08.19	32	To stk. grise Gallamiddag		1.000.00	5,171.00
05.08.19	33	Pejsetønde og Grillsstaerter		163.00	5,008.00
05.08.19	35	Gallamiddag Oksefilet		1.008.00	4,000.00
05.08.19	36	Div. Til grillen		432.00	3,568.00
05.08.19	37	Gallamiddag tilbehør		750.00	2,818.00
05.08.19	44	Gallamiddag		241.00	2,577.00
05.08.19	45	Gallamiddag		480.00	2,097.00
05.08.19	49	Leje af Grill		500.00	1,597.00
05.08.19	50	Olie til Grill		62.00	1,535.00
05.08.19	51	Gallamiddag (solstykker brød)		100.00	1,435.00
05.08.19	52	Gallamiddag (Engansservics)		499.00	936.00
05.08.19	53	Gallamiddag (Engansservics)		210.00	726.00
05.08.19	57	Pavillon (ved Grillen)		136.00	590.00
05.08.19	68	Div til salat Gallamiddag (Charlotte)		846.00	256.00
05.08.19	71	John tilbagebetalt	476.00		220.00
05.08.19	20	Blomster til mødelokalerne og cafeen		594.00	374,00
05.08.19	38	Kørsel til Anker		300.00	674,00
05.08.19	42	Indleder transport (Debbie)		350.00	1.024.00
05.08.19	43	Indleder transport (Camilla)		240.00	1.264.00
05.08.19	47	Lars tilbagebetalt (reg to gange)		300.00	1.564.00
05.08.19	23	Affaldsstativer 10 stk.		402.00	1.966.00
05.08.19	69	Bog og ide pengekasse og Div		360.00	2.326.00
05.08.19	70	Pølser til rengørings hold		200.00	2.526.00
06.08.19	71	Overføres til kasserer (Anker)		2.526,00	0,00